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ÖREN
Yemek Odası | Aytaşı

ÖREN
Yatak Odası | Aytaşı

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
134
54
160

58
42
42
-

219
80+60
50+70
125

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

SÖKE
Yemek Odası | Kum Beji

SÖKE
Yatak Odası | Kum Beji

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
134
54
160

58
42
42
-

219
80+60
50+70
125

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

%100
MDF

%100
MDF
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EFES
Yemek Odası | Beyaz

EFES
Yatak Odası | Beyaz dolap

şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
124
54
160

58
42
42
-

219
80+60
135
135

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

ALANYA
Yemek Odası | Aytaşı

ALANYA
Yatak Odası | Aytaşıdolap

şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
124
54
160

58
42
42
-

219
80+60
135
135

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

%100
MDF

%100
MDF
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KAŞ
Yemek Odası | Kum Beji

KAŞ
Yatak Odası | Kum Beji

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
134
54
160

58
42
42
-

219
80+60
50+70
125

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

ALAÇATI
Yemek Odası | Aytaşı

ALAÇATI
Yatak Odası | Aytaşı

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
134
54
160

58
42
42
-

219
80+60
50+70
125

%100
MDF

%100
MDF
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BALAT
Yemek Odası | Kum Beji

BALAT
Yatak Odası | Kum Beji

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
124
54
160

58
42
42
-

219
80+60
135
135

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

KEMER
Yatak Odası | Beyaz

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
124
54
160

58
42
42
-

219
80+60
135
135

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

KEMER
Yemek Odası | Beyaz

%100
MDF

%100
MDF
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ÇEŞME
Yemek Odası | Beyaz-Ceviz

ÇEŞME
Yatak Odası 
Beyaz-Ceviz dolap

şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
124
54
160

58
42
42
-

219
80+60
135
135

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

URLA
Yatak Odası | Aytaşı

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
124
54
160

58
42
42
-

219
80+60
135
135

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

URLA
Yemek Odası | Aytaşı

%100
MDF

%100
MDF
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LARA
Yemek Odası | Kum Beji

LARA
Yatak Odası | Kum Beji

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
124
54
160

58
42
42
-

219
80+60
135
135

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

FOÇA
Yatak Odası | Kum Beji

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
124
54
160

58
42
42
-

219
80+60
135
135

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

FOÇA
Yemek Odası | Kum Beji

%100
MDF

%100
MDF
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SAHRA
Yemek Odası | Aytaşı

SAHRA
Yatak Odası | Aytaşı

DUBAİ
Yatak Odası | Beyaz-Ceviz

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
111
54
160

58
42
42
-

219
80+60
50+70
125

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

DUBAİ
Yemek Odası | Beyaz-Ceviz

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
111
54
160

58
42
42
-

219
80+60
50+70
125

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

%100
MDF

%100
MDF

16 17



ASYA
Yemek Odası | Aytaşı

ASYA
Yatak Odası | Aytaşı

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
111
54
160

58
42
42
-

219
80+60
50+70
125

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

YEMEN
Yatak Odası | Aytaşı-Ceviz

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
111
54
160

58
42
42
-

219
80+60
50+70
125

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

YEMEN
Yemek Odası | Aytaşı-Ceviz

*Alternatif Dolap

%100
MDF

%100
MDF
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BAĞDAT
Yemek Odası | Aytaşı

BAĞDAT
Yatak Odası | Aytaşı

LATTE
Yatak Odası | Kum Beji

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
111
54
160

58
42
42
-

219
80+60
50+70
125

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

LATTE
Yemek Odası | Kum Beji

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
111
54
160

58
42
42
-

219
80+60
50+70
125

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

%100
MDF

%100
MDF
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DİCLE
Yemek Odası | Beyaz

DİCLE
Yatak Odası | Beyaz

VERA
Yatak Odası | Kum Beji

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
111
54
160

58
42
42
-

219
80+60
50
125

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

VERA
Yemek Odası | Kum Beji

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
111
54
160

58
42
42
-

219
80+60
50
125

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

%100
MDF

%100
MDF

22 23



SULTAN
Yatak Odası | Beyaz

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

SALDA
Yemek Odası | Aytaşı-Ceviz

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
111
54
160

58
42
42
-

219
80+60
50
125

SALDA
Yatak Odası | Aytaşı-Ceviz

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
111
54
160

58
42
42
-

219
80+60
50
125

%100
MDF

%100
MDF

24 25



KAŞMİR
Yemek Odası | Beyaz

KAŞMİR
Yatak Odası | Beyaz

UMUT
Yatak Odası | Aytaşı - Cevizdolap

şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
111
54
160

58
42
42
-

219
80+60
50
125

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

UMUT
Yemek Odası | Aytaşı - Ceviz

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
111
54
160

58
42
42
-

219
80+60
50
125

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

%100
MDF

%100
MDF

26 27



BURSA
Yemek Odası | Beyaz-Antrasit

BURSA
Yatak Odası | Beyaz-Antrasit

dolap
şifonyer
komodin 

başlık

G/W D/D Y/H
241
111
54
160

58
42
42
-

219
80+60
50
125

konsol
tv ünitesi

masa kapalı 
masa açık

G/W D/D Y/H
180
180
160
190

42
42
90
90

85+60
60
80
80

%100
MDF

TEKİL
ÜRÜNLER

28 29



ZM-40
4 Kapılı Dolap | Aytaşı - Ceviz

G/W: 160   D/D: 55   Y/H: 206

ZM-41
4 Kapılı Dolap | Beyaz

G/W: 160   D/D: 55   Y/H: 206

ZM-42
4 Kapılı Dolap | Antrasit - Ceviz

G/W: 160   D/D: 55   Y/H: 206

ZM-43
4 Kapılı Dolap | Beyaz

G/W: 160   D/D: 55   Y/H: 206

ZM-44
4 Kapılı Dolap | Aytaşı - Ceviz

G/W: 160   D/D: 55   Y/H: 206

ZM-47
4 Kapılı Dolap | Beyaz

G/W: 160   D/D: 55   Y/H: 206

ZM-46
4 Kapılı Dolap | Antrasit-Beyaz

G/W: 160   D/D: 55   Y/H: 206

ZM-45
4 Kapılı Dolap | Ceviz

G/W: 160   D/D: 55   Y/H: 206

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF
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ZM-48
4 Kapılı Dolap | Aytaşı - Ceviz

G/W: 160   D/D: 55   Y/H: 206

ZM-49
4 Kapılı Dolap | Beyaz

G/W: 160   D/D: 55   Y/H: 206

ZM-50
4 Kapılı Dolap | Aytaşı - Ceviz

G/W: 160   D/D: 55   Y/H: 206

ZM-30
3 Kapılı Dolap | Aytaşı - Ceviz

G/W: 120   D/D: 55   Y/H: 206

ZM-31
3 Kapılı Dolap | Beyaz

G/W: 120   D/D: 55   Y/H: 206

ZM-32
3 Kapılı Dolap | Antrasit - Ceviz

G/W: 120   D/D: 55   Y/H: 206

ZM-33
3 Kapılı Dolap | Aytaşı - Ceviz

G/W: 120   D/D: 55   Y/H: 206

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF
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ZM-34
3 Kapılı Dolap | Antrasit - Beyaz

G/W: 120   D/D: 55   Y/H: 206

ZM-35
3 Kapılı Dolap | Beyaz

G/W: 120   D/D: 55   Y/H: 206

ZM-37
3 Kapılı Dolap | Aytaşı - Ceviz

G/W: 120   D/D: 55   Y/H: 206

ZM-36
3 Kapılı Dolap | Beyaz

G/W: 120   D/D: 55   Y/H: 206

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF

ZM-70
Ç.Masası | Aytaşı - Ceviz

G/W: 110   D/D: 50   Y/H: 160

ZM-71
Ç.Masası | Antrasit - Beyaz

G/W: 110   D/D: 50   Y/H: 160

%100
MDF

%100
MDF
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ZM-72

ZM-73

Ç.Masası | Antrasit - Ceviz

Ç.Masası | Beyaz

G/W: 110   D/D: 50   Y/H: 160

G/W: 110   D/D: 50   Y/H: 160

ZM-20
Şifonyer | Beyaz
G/W: 80   D/D: 40   Y/H: 99

ZM-21
Şifonyer | Antrasit - Beyaz
G/W: 80   D/D: 40   Y/H: 99

ZM-22
Şifonyer | Aytaşı - Ceviz
G/W: 80   D/D: 40   Y/H: 99

ZM-23
Şifonyer | Antrasit - Ceviz
G/W: 80   D/D: 40   Y/H: 99

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF
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ZM-10
Komodin | Beyaz

G/W: 54   D/D: 42   Y/H: 55

ZM-11
Komodin | Antrasit - Beyaz

G/W: 54   D/D: 42   Y/H: 55

ZM-12
Komodin | Aytaşı - Ceviz

G/W: 54   D/D: 42   Y/H: 55

ZM-13
Komodin | Antrasit - Ceviz

G/W: 54   D/D: 42   Y/H: 55

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF

%100
MDF

Firmamız ürünleri üzerinde önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu katalogta
tipografik hatalardan, fotoğraf çekimlerindeki ışık sistemlerinden ve baskıdan kaynaklanan renk farklılıklarından 
firmamız sorumlu tutulamaz. Firmamız ürünlerinde tasarım, desen ve renk değişikliği yapma hakkını saklı tutar. 

Aksesuarlar fiyata dahil değildir.

byzumrutmobilya zumrutmobilya.org

WEBSITE

zümrütmobilya

photo and

graphic design by/

+090 545 383 9525
www.lineajans.com.tr

creative director/
f.cudi

photographer/
f.cudi

graphic designer/
f.ekinci-t.cudi

e.aksu
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